municipaux fassent paraître un appel d’offre pour obtenir des soumissions pour

l’entretien d’hiver du réseau routier de la municipalité pour la période 2010-11 à 2014-
15.

Il est proposé par madame Ghyslaine L. Lortie et unanimement résolu que les
conseillers municipaux fassent l’acquisition d’une partie des lots TROIS CENT
SOIXANTE SEIZE, (376-P), d’une partie de la subdivision DEUX du lot TROIS
CENT SOIXANTE-SEIZE (376-2-P), du lot TROIS CENT SOIXANTE-DIX-SEPT
(377) et d’une partie du lot TROIS CENT SOIXANTE-DIX-HUIT (378-P) du cadastre
officiel de la paroisse de St-Féréol, tel qu’apparaissait aux minutes 10931 préparé par
Benoît Giasson a.g. avec les bâtiments dessus construits aux conditions convenues avec
le conseil de la Fabrique.

Il est proposé par monsieur Robert Pilote et unanimement résolu que les conseillers